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Vita Active Red Fruit
Dwupak

Cena brutto Partnera 157,00 zł

Cena netto 145,37 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 80527-199

Kod EAN 80527-199

Producent LR Health & Beauty

Opis produktu
Vita Active Red Fruit Dwupak 

Zróżnicowana i zbilansowana dieta to ważny element zdrowego trybu życia. Musimy przyjmować wraz z naszym
pożywieniem wiele składników odżywczych, których potrzebuje nasz organizm. Vita Active może stanowić
wsparcie dla osób, które dbają o dostarczanie organizmowi wszystkich składników. Vita Active to koncentrat z
21 naturalnych owoców i warzyw, który pysznie smakuje i zapewnia organizmowi dziesięć ważnych witamin.
Witaminy mają ogromną moc: przykładowo witaminy D i B6 przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania
układu odpornościowego, witamina B12 odgrywa rolę podczas podziału komórek, a witamina B1 przyczynia się
do prawidłowej pracy serca.

Składniki

Składniki: koncentrat soku z czerwonych winogron (40 %), koncentrat soku z jabłek (15 %), koncentrat soku z
wisni (8 %), koncentrat soku z czarnego bzu (8 %), koncentrat soku z czarnej porzeczki (4 %), dekstroza,
koncentrat soku z dzikiej rózy (2 %), koncentrat soku z marchwi (2 %), koncentrat soku z truskawek (2 %),
koncentrat soku z jezyn (2 %), koncentrat soku z tarniny (2 %), koncentrat soku z jagód (1 %), koncentrat soku z
jagód aronii (1 %), koncentrat soku ze sliwek (1 %), koncentrat soku z czerwonej porzeczki (1 %), koncentrat
soku z brzoskwin (1 %), koncentrat soku z moreli (1 %), koncentrat soku z owocu rokitnika (1 %), koncentrat
soku z cytryny (1 %), koncentrat soku z malin (1 %), koncentrat soku z zurawiny (1 %), witamina E, koncentrat
soku z pomidora (1 %), niacyna, kwas pantotenowy, witamina D, biotyna, witamina B12, witamina B6, tiamina,
ryboflawina, kwas foliowy.

Sposób stosowania

Sposób stosowania:
Spożywać raz dziennie jedną nakrętkę Vita Active wypełnioną do poziomu oznaczonego kreską (=5 ml) w czasie
posiłku lub po posiłku. Vita Active można zmieszać z wodą albo dodać do jogurtu, deseru lub musli.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane
jako substytut zróżnicowanej i zbilansowanej diety, która wraz ze zdrowym trybem życia ma duże znaczenie.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C. Po otwarciu szczelnie zamknąć, przechowywać w lodówce i
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zużyć w ciągu 5 tygodni. Przed użyciem wstrząsnąć.
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